WYDZIAL PRAWA | ADMINISTRACII

Administracja
Bezpieczenstwo wewnetrzne

Barbara Kmiecik
77 442 37 69

e Prawo kmiecikb@uni.opole.pl
WYDZIAL TEOLOGICZNY
e Teologia e Barbara Kmiecik

Orientalistyka chrzescijariska

77 442 37 69
kmiecikb@uni.opole.pl

WYDZIAL FILOLOGICZNY

Edytorstwo

Filologia polska

Game studies

Jezyk biznesu

Lingwistyka stosowana

Logopedia z jezykiem polskim jako
obcym

Logopedia

Danuta Szewczyk-Ktos
77 4016150
danuta@uni.opole.pl

English in Public Communication
English Philology

English Philology — Teacher Training
Programme

Global studies

Master of Liberal Arts

Dorota Wierzbicka-Préchniak
774016164
dwierzbicka@uni.opole.pl

Digital Cultures

Filologia Romariska od podstaw
Germanistyka

Jezyk angielski w turystyce

Jezyk niemiecki w biznesie i komunikacji
publicznej

Jezyk polski od podstaw z jezykiem
niemieckim

Studenci polskojezyczni

English Philology

English in Public Communication
English Philology - Profil Praktyczny
English Philology - Teacher Training
Programme

Ewelina Pisarek
77 40161 44
episarek@uni.opole.pl

WYDZIAt NAUK SPOLECZNYCH

Historia
Historia i terazniejszos¢
Muzykologia

Danuta Szewczyk-Ktos
77 4016150
danuta@uni.opole.pl

Design i komunikacja spoteczna
Pedagogika

Pedagogika przedszkolna

i wczesnoszkolna

Pedagogika specjalna

Praca socjalna

Psychologia

Socjologia

Anna Bfaszczyk
77 40161 31
blaszcza@uni.opole.pl




Socjologia (w zakresie intercultural
communication) w j.ang

e Dorota Wierzbicka-Préchniak
77 401 6164
dwierzbicka@uni.opole.pl

WYDZIAt NAUK O POLITYCE

| KOMUNIKACJI SPOLECZNE)J

Dziennikarstwo i komunikacja spoteczna
Politologia

Public Relations

Stosunki miedzynarodowe

e Anna Btaszczyk
77 4016131
blaszcza@uni.opole.pl

Europa Master

e Dorota Wierzbicka-Prdochniak
774016164
dwierzbicka@uni.opole.pl

WYDZIAt MATEMATYAKI, FIZYKI | INFORMATYKI

Matematyka

Fizyka

Informatyka

Optyka okularowa z elementami
optometrii

Beata Niedbalec
77 401 61 45
niedbab@uni.opole.pl

WYDZIAL CHEMII

e Chemia e |wona Ostrowska
77 401 61 60
iostro@uni.opole.pl

e Farmacja e |wona Ostrowska
77 4016160
iostro@uni.opole.pl

WYDZIAL NAUK O ZDROWIU
e Dietetyka

Fizjoterapia
Kosmetologia
Pielegniarstwo
Potoznictwo

e Barbara Nogajska
77 442 35 27
barbara.nogajska@uni.opole.pl

WYDZIAL SZTUKI

Edukacja artystyczna w zakresie sztuk
plastycznych

Beata Tarnowska
77 403 00 55
beata.tarnowska@uni.opole.pl

WYDZIAt EKONOMICZNY

Ekonomia

Finanse i rachunkowos¢
Logistyka

Zarzadzanie

Elzbieta Kunicka
77 401 68 84
ekunicka@uni.opole.pl

WYDZIAL LEKARSKI

o Lekarski e |wona Ostrowska
77 401 61 60
iostro@uni.opole.pl

WYDZIAL PRZYRODNICZO-TECHNICZNY
e Biologia
e Biotechnologia, Biotechnologia e Beata Niedbalec
medyczna 77 401 61 45

Gospodarka przestrzenna
Inzynieria srodowiska

niedbab@uni.opole.pl




